
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/Од

јава
Забелешка

Портокалов Тенис Девојчиња Мондано Тенис Клуб Скопjе Тицијана Апел Женски Пријава

Портокалов Тенис Девојчиња Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факиќ Женски Пријава

Портокалов Тенис Девојчиња Мондано Тенис Клуб Скопjе Илина Велковска Женски Пријава

Портокалов Тенис Девојчиња Тениски клуб Тумба Куманово Ана Алексовска Женски Пријава

Портокалов Тенис Девојчиња ТК Чери Спорт Скопjе Миа Величковска Женски Пријава

Портокалов Тенис Девојчиња Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Вероника Заковска Женски Пријава

Портокалов Тенис Девојчиња Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Срна Илиќ Женски Пријава

Портокалов Тенис Девојчиња Тениски клуб Битола Битола Матеа Нолева Женски Пријава


